PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM

PORTARIA N 9 33/2021
DE 01 DE ABRIL DE 2021

Nomeia a ocupante do Cargo
de ASSESSOR
PARLAMENTAR

O presidente da Câmara Municipal de Maruim, Estado de Sergipe, no uso de
suas atribuições legais, resolve;

NOMEAÇÃO

MÁRCIO MANOEL DOS ANJOS BORGES, portadora do CPF n^ 024.452.845-46,
para ocupar o Cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, conforme Resolução n^ 206/01
do TCE- Tribunal de Contas do Estado de Sergipe e Resolução n^ 01/09 de 19 de
Fevereiro de 2009.

Cumpra-se, Registre-se e Pubiique-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maruim, em 01 de Abril de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Maruim

Praça Barão de Maruim, 14 - Centro - CEP. 49770-000 - Maruim/SE
CNPJ: 32.770.604/0001-03 - E-mail: camaramunicipalmaruim@gmail.com

Tel.: [79) 3275-2105